Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

26.10.2023 № 158

на 1 курс заочной формы обучения

О зачислении поступающих

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в АНПОО «Колледж

ВИВТ» на 2023/24 учебный год от 27 февраля 2023 г. и на основании

решения приемной комиссии АНПОО «Колледж ВИВТ» от 27 октября 2023г.

(протокол № 11)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 27 октября

2023г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 26.10.2023 № 158

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии",

срок обучения - 4 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Цынграф Тимур Сергеевич 3,565

2 Цынграф Артур Сергеевич 3,522

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Сушкова Наталья Михайловна 4,500

2 Мехдизаде Мирмехди Ильгар оглы 4,333

№ ФИО

3. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Буздуган Алина Евгеньевна 3,850

2 Галяутдинова Софья Константиновна 3,783

3 Грибачева Влада Сергеевна 3,737

4 Сушков Андрей Алексеевич 3,611

5 Федоров Сергей Анатольевич 3,100

2

№ ФИО

4. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.01

"Право и организация социального обеспечения",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Каширина Евгения Александровна 3,850

2 Белявцева Анастасия Вадимовна 3,750

3 Ковалева Светлана Вячеславовна 3,667

№ ФИО

5. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.01

"Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Алиева Мака Сулеймановна 3,833

3